АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «09» ____02_____ 2021 г.

                             № 149
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 07.09.2015 № 935 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Мемориал» МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 30.12.2011   № 368» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 30.07.2020 № 764
           В соответствии с региональным перечнем (классификатором) государственных (муниципальных) услуг и работ, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 07.09.2015 № 935 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Мемориал» МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 30.12.2011             № 368», изложив ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Мемориал» в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 30.07.2020 № 764 «О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 07.09.2015 № 935 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Мемориал» МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 30.12.2011 № 368» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 29.12.2016 № 1790».

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам И.Н. Корытову.

Глава города                                                                                             К.Н. Антонов